
 

       Prot. 1208 del 16/11/2020 

       Class. VII/1 Disp. 160/2020  

        

 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE 
 
VISTO l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO l’art. 2, DM n. 976 del 29 dicembre 2014,  
VISTA la delibera del Senato Accademico del 3 marzo 2020 inerente la ripartizione 
dei fondi assegnati a questa Università dal MIUR per l’anno 2019; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 15 ottobre 2020; 
VISTO il bando prot. n. 1100 disp. 149/2020 del 21 ottobre 2020, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 7 
assegni per lo svolgimento di n. 75 ore di attività di tutorato; 
VISTA la disposizione del Preside prot. n. 1184 disp. n. 156/2020 del 6 novembre 
2020, relativa alla nomina della commissione di valutazione;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 – Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa in premessa e le 
graduatorie di merito formulate dalla commissione; 
 
Art. 2 – Di nominare le/i vincitrici/vincitori, sulla base degli assegni disponibili, 
evidenziati nelle graduatorie di seguito indicate, distinte tra le sedi di Roma e Latina: 
 

SEDE di ROMA 

COGNOME e NOME 
 PUNTI 
ASSEGNATI 

ENACHI DAN 35,941 

CANTO MARCO VALERIO 33,604 

NDA MIRIAM 31,692 

BESCHIERU MIHAELA 31,63 

LOMANTO SIMONE 30,435 

CORSI EMANUELE 29,088 

LENTICCHIA MARTINA 28,729 

GABBARINI ANDREA 28,597 

RAPINO FLAVIA 28,466 

GRIECO ALESSIA 28,298 

LEONE MARIKA 28,164 

DODDO SALVATORIN ANTONELLA 27,581 

SIFO IMROZ 26,375 

ROGUSKA KATARZYNA KAROLINA 21,952 

 

 

 

 



 

 

 

 

 2 

 

 

SEDE di LATINA 

COGNOME e NOME  PUNTI ASSEGNATI 

PANE ILARIA 30,341 

CEGLIA ILENIA 30,238 

MARTUFI VALERIO 29,51 

MINNITI GIORGIO 25,477 

DI MAGGIO DAVIDE 23,785 

PIRANI PATRIZIO 20,357 

MAOLA DAVIDE 20,288 

BELLAROSA GIORGIA 19,758 

LAMBIASI GIULIA 18,285 

 
 
Le/I vincitrici/vincitori dell’assegno devono inviare una mail di accettazione 
all’indirizzo di posta elettronica della Presidenza, presidenzaeconomia@uniroma1.it, 
entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento. 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna della Facoltà. 

 
 

Il Preside 
F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

mailto:presidenzaeconomia@uniroma1.it

